MUNICÍPIO DE PAULICÉIA
*** ESTADO DE SÃO PAULO ***

CNPJ: 44.918.928/0001-25
Avenida Paulista, n.º 1649, Bairro Centro, CEP 17.990-000 – PAULICÉIA-SP

Fone: (018) 3876-1240 – Fax: (018) 3876-1193
gabinete@pauliceia.sp.gov.br                                                                          www.pauliceia.sp.gov.br

PORTARIA N.º 3804/23 DE 08 DE FEVEREIRO DE 2.023.

____________________________________________________________________
Para conferir o original, acesse o site: http://www.pauliceia.sp.gov.br

1

PORTARIA N.º 3804/23 DE 08 DE FEVEREIRO DE 2.023.

Nomeia membros para a compor a Comissão

Organizadora do Carnacross 2023 e dá outras

providências.

ANTONIO SIMONATO, Prefeito Municipal de Paulicéia

Comarca de Panorama, Estado de São Paulo usando das

atribuições que lhe são conferidas por Lei, etc….

R E S O L V E

ARTIGO 1 º – Fica nomeada a Comissão organizadora do Carnacross 2023, que será

composta pelos seguintes membros:

 Gabriel Joaquim Thomaz Cazelli – Presidente

  Lucas Silva de Oliveira – Vice Presidente

  Claudio Jose Tessarini Gandolfi – Secretário

  Silvio de Souza Meira – Secretário

  Carla Thais de Jesus Pereira – Tesoureira

  Marco Aurélio Tenório Afonso – Membro

- Jorge Donisete da Silva – Membro

ARTIGO 2 º – Esta portaria entra em vigor da data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

MUNICÍPIO DE PAULICÉIA
*** ESTADO DE SÃO PAULO ***

CNPJ: 44.918.928/0001-25
Avenida Paulista, n.º 1649, Bairro Centro, CEP 17.990-000 – PAULICÉIA-SP

Fone: (018) 3876-1240 – Fax: (018) 3876-1193
gabinete@pauliceia.sp.gov.br                                                                          www.pauliceia.sp.gov.br

PORTARIA N.º 3804/23 DE 08 DE FEVEREIRO DE 2.023.

____________________________________________________________________
Para conferir o original, acesse o site: http://www.pauliceia.sp.gov.br

2

REGISTRE-SE

E

PUBLIQUE-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Paulicéia, 08 de fevereiro de 2023.

ANTONIO SIMONATO
Prefeito Municipal

Registrada em livro próprio e publicada no Diário Oficial do Município.

SILVIA DIAS ROCHA RODRIGUES
Diretor Administrativo